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SALTA, 1 O D I C 2015

RES.H.N0 1841 /15

VISTO:

El Plan de Estudios de la Carrera de Licenciatura en Ciencias de la Comunicación,
implementado en el ámbito de esta Facultad de Humanidades, que establece como parte del
mismo la realización de "Prácticas Profesionales"; y

CONSIDERANDO:

Que el Lie. Néstor Cruz, docente responsable de dichas prácticas ha elevado el informe
correspondiente a los alumnos que cumplimentó con la totalidad de horas exigidas en el plan
de estudios;

Que es necesario proceder a la registración de las "Prácticas Profesionales" realizadas
y aprobadas por alumnos de la citada carrera;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- APROBAR a los alumnos de la Carrera de Licenciatura en Ciencias de la
Comunicación, que se detallan a continuación, la realización de las trescientas (300) horas de
"PRACTICAS PROFESIONALES", requisito exigido por el Pian de Estudios correspondiente:

APELLIDO Y NOMBRE L.U. N°

ALCARAZ, Andrea Celeste
ALPIRI, Ramiro Joaquín
ALVAREZ, Osear Rafael
ARMELLA, Sergio Abe!
ARMONÍA, Lucas Mariano
BALCEDA ISASMENDI, Lara Antonela

ASILIO SALINAS, Carla Yanina
"BLASCO, María del Pilar
8ORQUE, Liliana Patricia
BURGOS GODOY, Gonzalo Javier
miSTAMANTE, Luz María del Rosario
'DEL CASTILLO, Jesica Melina
ÉCHAZU, Elias Fernando
ELSAYEM, Eliana Amina Samir
FARFAN, Roberto Ezequiel
FIGUEROA, Antonella Talia

714.039
712.859
710.806
710.105
713.635
713.909
714.650
709.962
712.196
714.103
711.391
709.977
714.370
714.001
711.199
714.348
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FRANCO, Daiana Jaquelina Alejandra
FRÍAS, Mariana Emilce
GÓMEZ, Facundo José
GÓMEZ GONZÁLEZ , Luisina Analía
GÓMEZ MEDINA, Yanina Abigail
GONZÁLEZ, Nelson Joaquín
GUANTAY, Carla Susana
GUDIÑO, María Paula
GUTIÉRREZ, Bárbara Graciela Celeste
GUTIÉRREZ, María Fernanda Tañía
HOSSAIN, Carlos Federico
ISELLA, Letizzia Lucciana
JAYAT, Amara Nahir
JUÁREZ COSTILLA, Mariana
JUÁREZ VACA, Nicole Agustina
LÓPEZ, Diego Alejandro
LÓPEZ, Carlos Francisco
MAMANI, Dalma Estefanía Luz
MARTÍNEZ, José María
MEGEVAND. Sofía
MENESES, Diego Fernando
MOLINA, Leonardo Emanuel
MUÑOZ SÁNCHEZ, Juan Daniel
OSHE PÉREZ, Luz Estefanía
ORTEGA PORTAL, Cintia Rosalía
PEDROZA, Florencia Belén
PÉREZ, Noemí Alejandra
PÓRTELA PÉREZ, Camila Ivonne
RASGIDO BROWN, Jorge Exequiel
RENDON REA, Francisco Franco
RÍOS, Pablo Alejandro
RODRÍGUEZ VALDIVIEZO, Agustina
RUIZ, Jimena Anastacia
SALA, Mariano Gabriel
SÁNCHEZ, Mariana Gisela
SEGOVIA, Graciela Beatriz
VILLEGAS, Paula Agustina
WAYAR, María Lujan
ZURITA, Inés Patricia

713.396
712.189
714.134
710.899
712.368
712.498
712.695
714.536
710.763
714.098
703.736
711.231
713.265
713.901
713.917
714.202
712.755
714.513
714.097
714.302
711.585
712.697
714.250
714.050
711.452
713.625
712.994
711.517
711.573
714.571
709.877
712.224
711.335
712.402
711.179
713.122
714.037
714.428
711.370

ARTÍCULO 2°.- COMUNIQÚESE a Dirección de Alumnos, Docente responsable de las
Prácticas Profesionales, Carrera de Ciencias de.fa..Comunicación y CUEH.
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